ADAC Mittelrhein e.V.

ADAC

Dokumenten- und Technische Abnahme: 08.00 - 10.00h und 18.00 - 19.30h

ADAC

ADAC Saarland e.V.

Motocross Winningen 2016
Zeitplan Samstag

Nennungsschluss Klassen 1, 2, 3, 7, Gaste: 10.45h

Fahrerbesprechung vor dem Zeittraining, ca. 11.00h, am Vorstart

Uhrzeit
09.30h
09.45h
10.00h
10.25h
10.45h

11.15h
11.30h
11.50h
12.10h
12.35h

13.45h
14.00h
14.15h
14.40h
15.10h

15.40h
15.55h
16.10h
16.40h
17.10h

Klasse 1
Klasse 2
Klasse 3
Klasse 7
Gaste

Klasse 1
Klasse 2
Klasse 3
Klasse 7
Gaste

Klasse 1
Klasse 2
Klasse 3
Klasse 7
Gaste

Klasse 1
Klasse 2
Klasse 3
Klasse 7
Gaste

freies Training
freies Training
freies Training
freies Training
freies Training

Zeit- Training
Zeit- Training
Zeit- Training
Zeit- Training
Zeit- Training
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Pause 13.00h - 13.45h

. Wertungslauf
. Wertungslauf
. Wertungslauf
. Wertungslauf

. Wertungslauf

. Wertungslauf
. Wertungslauf
. Wertungslauf
. Wertungslauf
. Wertungslauf

Siegerehrung KIl. 1, 2, 3, 7, Gaste ca. 17.40h

Anderungen im Zeitplan sind aus organisatorischen Grinden maéglich.

am Clubhaus

ADAC Pfalz e.V.

10min

10min
15min
15min
15min

10min
10min
15min
15min
15min

8min +1Rd.
10min +1Rd.
15min +2Rd.
20min +2Rd.
15min +2Rd.

8min +1Rd.
10min +1Rd.
15min +2Rd.
20min +2Rd.
15min +2Rd.



